Управление по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района
ПРИКАЗ
13.06.2017                                                                                                            № 11
г. Орлов

О внесении изменений в приказ управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района от 20.05.2016 №7/а
В целях обеспечения реализации положений статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановления администрации Орловского района Кировской области от 22 декабря 2015 года № 666 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Орловский муниципальный район, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района от 20.05.2016 № 7/а «О создании Общественного совета по рассмотрению проектов правовых актов о нормировании в сфере закупок при управлении по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района»:

1.1 Состав Общественного совета по рассмотрению проектов правовых актов о нормировании в сфере закупок при управлении по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района утвердить в новой редакции согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Орловского района.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник управления по экономике,

имущественным отношениям и земельным ресурсам

администрации Орловского района                                                           Е.А. Тюфякова
Приложение 1
СОСТАВ

Общественного совета по рассмотрению проектов правовых актов о нормировании в сфере закупок при управлении по экономике,
 имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района

	Лысова
Екатерина Сергеевна
	МКУ "ресурсный центр образования"

Председатель совета

	Охапкина
 Елена Леонидовна
	МУК «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления»
Секретарь

	Лесовая Татьяна Викторовна
	Администрация Орловского района

Член совета

________________________